CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________

ĐƠN ỨNG CỬ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN F.I.T

Kính gửi:    Đại hội đồng cổ đông Công ty

Tên tôi là: …………………………………………………………………………..

Sinh ngày:……………………..

CMND số:……………………Ngày cấp………………….Nơi cấp:……………….

Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………….

Trình độ chuyên môn: ………………………………………………

Hiện đang sở hữu ………………………cổ phần Công ty cổ phần Tập đoàn F.I.T

(Bằng chữ:…………………………………………………………………………..)

           Chiếm tỷ lệ …………% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T.

                  Đề nghị Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T cho tôi đăng ký tham gia ứng

cử vào Hội đồng quản trị của Công ty được bầu tại Đại hội đồng cổ đông bất thường Lần 1 năm

2017 với vị trí:

 Thành viên Hội đồng quản trị;

 Thành viên độc lập Hội đồng quản trị.

                  Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính trung thực, chính xác và hợp lý của các thông

tin cá nhân đã cung cấp trong hồ sơ ứng cử đồng thời tôi cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách

trung thực nếu được bầu vào Hội đồng quản trị.

          Xin trân trọng cảm ơn!

………………,ngày…….tháng………năm 2017

 CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên)